2020 年 6 月 7 日

スクール会員保護者各位

【ジュニアスクール振替期限延長についてのお知らせ】

日頃より、当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

コロナウイルスの影響によりジュニアスクールが長い間休講となっておりましたが、６月１日から再

開することができました。それに伴いまして振替の期限を延長させていただく事にいたしました。

詳細につきましては、以下の通りとなります。

記

対象  ：２０２０年１月クラス～４月クラス（スクール運営中に発生した振替が残っている方）

     ＊２０２０年３月クラス末退会者～５月クラス末退会者も対象となります。

対象種目：スイミング、テニス、体操、サッカー

振替期限：２０２０年９月クラスまで

取得方法：従来ルールでの期限がすぎた分については、電話及び窓口での受付のみとなります。

     ＊マイページからの予約ができかねますので予めご了承下さい。

以上

その他、不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。

ジョイフルアスレティッククラブ千葉ＮＴ

℡０４７６-４６-８８４４